98

**I**n Alio sermo  
 dñi. quo dicitur cum quidam  
 quia uel ad solanniam dñm  
 marianū conuenit fuerat. q̄d  
 p̄ quib̄ & ebrietas dñi solebat  
 dēre. pelanosina in celo reponit.  
 in gelonia saunders loca non diuina  
 uidi dē. ea quod uidiat memoria  
 dñi car. ea car. q̄d ad uacatio. implet  
 con dē dē. nolite in gelonia. uof

afnct

o rationis fabulis occupati.

Hodie in aieon uobis sunt. Sana animi  
plurime & precipue mulieres qui  
In gelonia garruna ualere ratione  
diuinus nec ipse uadua. nec uis  
audite p mactuna. Qui non ualere  
sana. & ipse & ipse uis. malum  
ratione non ita dicitur sana.

Ad ne omnia causas In fortuna auerbas  
noli dedit eie nec audite. Et quo  
orari eaq uis eonpote eaus e die  
aut. ad danda uitas quis q. ne mi  
nora accipiendo. ualere. eausum  
malu pueria. saupona silulur et  
ludica uera. Accipe pae me  
lucru. & In eura unime datur morau.

72  
Nonne circum uisita. qui aulis ora.  
In illo enim impletur quod scriptum  
est. In quo iudicio  
coram. Iudicauimini. Postquam  
quando si ita predicamus. aliqui  
conetur nos. Ius cum aut & dicunt.  
Ipsi qui hoc predicant hoc implet  
dissimulata. Ipsi iudicant.  
Ipsi iudicant. et diaconos et uelut  
in communi. E ad iudicium  
alio communi ad iudicium quod per se.  
Hic aliqui clerici et in ebria se  
solent. et uisus in iure sub voce  
se. In foris aut ab eius iudice.  
aliqui qui non sub ore.  
Sed num quid. et in condemnandi

significat  
et dicitur  
et dicitur  
et dicitur  
et dicitur

sana. <sup>monachi</sup> Qui aliqui meliores in  
 ueniunt. <sup>no. scilicet</sup> Hos enim non solum  
 returbat. <sup>no. scilicet</sup> sed etiam clericis. et nobis ipsis  
 clamamus. <sup>no. scilicet</sup> Hos ipsos pariter arguimus.  
 et si usque modo fecimus. ut nunc  
 amendamus. <sup>no. scilicet</sup> Sic uicemus perinde  
 cum de peccatis. <sup>no. scilicet</sup> uia semper simus solli  
 ci et defuimus. <sup>no. scilicet</sup> Numquam domier  
 dicis aut quod peccatus impletur. <sup>no. scilicet</sup> nol  
 accusus quidam me. sed non excusur  
 et. Ego enim a si non facio. aumen  
 uel admonero. <sup>no. scilicet</sup> In diem iudicii dup  
 pliciter <sup>no. scilicet</sup> etimini. <sup>no. scilicet</sup> tunc esse in meo.  
 Admonere cordis ueri offero. <sup>no. scilicet</sup> laudandi  
 nam. quasi domini mei pecuniam.  
 Xpi cum uicoria sacerdotibus. <sup>no. scilicet</sup> ipsos et

aduna  
 eua ac b.

q. ad q. p. t.  
 ad f. d. p. m.  
 f. ad p. d. a. m.  
 o. f. ad p. d. a. e.

N. casar q. o.  
 p. peccat. o. f.  
 q. q. co.

que curus usatum. Humidende  
logi an ab sacro do ab ipse dñs uo pto.

Loguans dicia. Quedicun a uobis  
facite. quum faciuna nolite fa  
cite. Ego uam ca sibonum non fu

cio. cum men men an use dñi salua  
toris ptecep au In si n uo. Sa po ean

ca di otun ab uobis. qui a uobis  
arbua liben est uudite. quod pte di  
cumus. a nobis concedua uobiscu.

Implete posse quod dicimus.

Ad uban edno nso thuy po cui era  
honor a Imperia cum puate a spu  
seo In setu setott. In hoo m l i a

Sci Agas r i h i t p s e p i

Primum quidam. da a nobis uadi

locus ca go

u o l i a u r t e

Conou...  
quino. quib. dno. dno.  
salu uat. qu. quino  
q. d. n. n. n. n. n. n.  
dno. n. n. n. n. n. n.  
mandu a t o r i s . c o n o  
puat. cono spu seo  
Inof h i c u . n o s . a . d i o f i t e r  
of . i . n . u . n . o . s . i . s . e . m . b . g  
e u . i . s . i . m . o . f . i . t . e . r . e . t  
q . n . i . a . t . e . u . a . f . a . u . f . i . e . t  
a . u . d . i . t . e . f . i . c . u . r . . . . .

telus... deinde Inell...  
Inell...  
docerit...  
nobis...  
fecerimus...  
non...  
aut...  
inquit...  
sede...  
dicit...  
ca...  
admodum...  
ca...  
Et...  
in...  
duo...

73

et si quis <sup>utrum</sup> <sup>quomodo</sup> alius hoc non videt  
 laudat sic a luna alba  
 et nix <sup>quia</sup> <sup>atque</sup> <sup>non</sup> <sup>est</sup> <sup>faci</sup> <sup>una</sup> <sup>est</sup> <sup>et</sup> <sup>am</sup>  
 et hominon. <sup>quod</sup> <sup>non</sup> <sup>est</sup> <sup>in</sup> <sup>hoc</sup>  
 una est socium esse. cuncta  
 omni ungel. et demonis conent  
 cum tur. Tunc demonis dicunt  
 Hos et ille luit quia in sumis  
<sup>et</sup> <sup>in</sup> <sup>car</sup> <sup>n</sup> <sup>na</sup> <sup>pa</sup> <sup>u</sup> <sup>li</sup> <sup>non</sup> <sup>est</sup> <sup>eo</sup>  
<sup>qu</sup> <sup>um</sup> <sup>met</sup> <sup>tere</sup> <sup>no</sup> <sup>l</sup> <sup>u</sup> <sup>is</sup>  
 ad bellum conent nos. Idem seu  
 cum fidei. et gladiu spussit. quod  
 et a corbum di. et quilibet saluatis  
 cui oportet huc dicit contra  
 nos. Tunc demonis dicunt  
 et tunc et cum quibus de quo  
 corpore. et dicit illi armorum

et dicitur: et sic in uisum d'edu  
cua. Tunc anima Inmundadi  
cia. Et me. <sup>in</sup> magna <sup>et</sup> tenebre.  
Damon dicitur: <sup>et</sup> Multo <sup>et</sup> tibi <sup>et</sup> fu  
cruis <sup>et</sup> una. <sup>et</sup> ubi <sup>et</sup> una <sup>et</sup> tenebre <sup>et</sup> de  
notat. <sup>et</sup> ubi <sup>et</sup> erat <sup>et</sup> fletus <sup>et</sup> & <sup>et</sup> sordid  
d'ancum. <sup>et</sup> et <sup>et</sup> mulier <sup>et</sup> audio <sup>et</sup> cor <sup>et</sup> mor  
cor. <sup>et</sup> Et <sup>et</sup> dicitur <sup>et</sup> laet <sup>et</sup> infelix <sup>et</sup> anima  
Aspice <sup>et</sup> laet. <sup>et</sup> Damon <sup>et</sup> dicitur <sup>et</sup> respondere  
A <sup>et</sup> sperare <sup>et</sup> se <sup>et</sup> fuerit <sup>et</sup> seducimus <sup>et</sup> ad <sup>et</sup> pot  
at <sup>et</sup> plures <sup>et</sup> tibi <sup>et</sup> suo <sup>et</sup> su <sup>et</sup> tibi <sup>et</sup> ne <sup>et</sup> quilibet  
aus <sup>et</sup> et <sup>et</sup> in <sup>et</sup> p <sup>et</sup> deo <sup>et</sup> In <sup>et</sup> f <sup>et</sup> m. <sup>et</sup> Dicitur  
dicitur <sup>et</sup> anima <sup>et</sup> misera. <sup>et</sup> Magna  
sua <sup>et</sup> un <sup>et</sup> quis <sup>et</sup> aut. <sup>et</sup> Damon <sup>et</sup> dicitur <sup>et</sup> responde  
multo <sup>et</sup> tibi <sup>et</sup> fu <sup>et</sup> crite <sup>et</sup> deducimus  
et <sup>et</sup> ad <sup>et</sup> locum <sup>et</sup> dicitur <sup>et</sup> belon. <sup>et</sup> Cur <sup>et</sup> tibi  
tibi <sup>et</sup> tibi <sup>et</sup> calu <sup>et</sup> l <sup>et</sup> cor <sup>et</sup> & <sup>et</sup> uide <sup>et</sup> b <sup>et</sup> u

simul & scis apertum au impiore. 7  
q'ne diuidunt se. In duos hos est. 7

Alius ueniens. Alius consequens. cu  
cunctis & decunareis dō. dieis. 7

Quid est in malicia. qui posuit  
et. In iniquitate. ad audie in ba  
cia cogitauit linguam. 7

Micahel. cum en. non dimittit ani  
ma. donec ad signa & cum unum est

by nul. in iudicis. pro uia g'ria  
sive bonū. sive malum. 7 Quando

uero boni unum est. In ueniens unum  
malus autem. est & socius. quidam

omnes & demones conuersantur. 7

Angeli dicuntur. h'it & alleus qui  
in bello fortis. & scabulis in ueris.

ut in ueris curat dieis. 7

Idcirco securum fidei. & gladius spiritus sancti.  
Loricam caritatis. & galeam salutis.  
Et nunquam inermis fuit. fidelis.  
Loricam. & munitionem. Valde misericors.  
Ospitabilis. Omnia  
sustinuit. propter dominum omnipotentem.  
Tamen in se sperans. super profundum.  
Tunc dicunt angeli.  
Sustentat & cetera. Tunc dicit dominus.  
Et ecce preparavi tibi sicut  
bonum. Tunc dicit anima  
lucis. Magna est lamentum.  
Dicitur. Magna est tibi facies  
ora. Videbis clivum dandi. Neque  
facie ad faciem. Non in speciem.  
neque per uelamentum. quomodo  
ad luna filii in facie moysi.

75

Dicte dōno anima. Magna crāte  
 et crāte angelott. Et a uenuna  
 In obuiam et cunctis dō.  
 In uenuna qui uenuna. Dō uenuna  
 tribulatione. Et la uenuna sō  
 Lur rēas In sanguine aqni.  
 Dicte dōno anima. Gubē crā  
 lōs. Angelitt pōnduna. Gubē crā  
 fū crā crā crā. Ded uenuna sō  
 ad loqum aubō uenuna sō.  
 Cū crā In lū crā habē crā crā.  
 Tūc dē uenuna angel. Gubē crā  
 dē crā dē suo corpost. Non crā  
 mōtō. Non dō lōtō uenuna.  
 Dicte dē uenuna In dō crā sō.  
 Alius uenuna. Alius cōsēquē crā.  
 Et cū dō In lū. Dē cū crā crā.

ubi manifestata beta ca audi non  
anime. In domo dñi dicitur.

Hanc dicitur quoniam elacis ca. caudis  
sua dñe. In huiusmodi. In cuber  
nucalis aut. Et septemur in  
bonis domus aut. semita compli  
anum. in uale. In qui caud.

Honora uerba pro se nunt. siue so  
uis. siue noui aut generis. sed  
ad dñe. in eum. in dñm opa  
sua. In unum. In igne. In dñe.  
In uerba dñi. In uerba dñi. In  
In Bta. In dñe. In uerba dñi.

Ecce fit os dñi ad uos. quia  
xpianis una boni. et quales  
muli. Et dñe quos bonos uidet  
aut. Ipsos sicut in uerba dñi.

nos in p. an. f. am

in uerba dñi

in uerba dñi  
in uerba dñi

76  
Et quos malos esse cognoscias. cusa  
ga de somp. Et Inetepu et. & costipide.  
u adepro fecit uo ufo. Et dellott combe  
arone duplici amercetiam habet  
possit. Qui tñ bonis una. cusa  
Et sobri. Et humil. Et uñigni.  
do auxiliun de. p̄uetera Inop̄ib  
suis. Qui uero op̄u malu fuer  
una ei ad se com̄ gna. un̄quā  
cottunime de uelice disceduna.  
Quia sine pen̄i dñi au motari fue  
rina. non uñiñ ad uiaū. & p̄te  
cipia aut ad q̄ñu. De quap̄ta  
nos p̄us dñs lucrati dignetur.  
Qui comp̄te & sc̄o sp̄u. unus dñs arua  
Et regna In seta setōt. dñs.